
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pagina 1 | 1  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 
“GIUSEPPE GARIBALDI” 

1872 
 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

Agli atti 
e sito web   

 
 
 
 
OGGETTO:  Surroga Componente Genitori nel Consiglio di Istituto dall’a.s. 2024/25 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
 

VISTI gli artt. 35 e 38 del d.lgs 16 aprile 1994 n. 297; 
PRESO ATTO che la nomina del Sig. Mazzarelli Onofrio quale membro del Consiglio di 

Istituto per la componente Genitore viene a cessare per decadenza del ruolo di 
genitore dall’a.s. 2024/25; 

VISTO il verbale delle operazioni di spoglio delle elezioni del Consiglio di istituto 
svolte in data 28/11/2022 e 29/11/2022 per il triennio 2022-2025 dal quale 
risulta che il primo dei genitori non eletti e non decaduti dalla carica è la Sig.ra 
Pierangeli Karen 

 
DECRETA 

 
la nomina, per surroga, della Sig.ra Pierangeli Karen della Lista III - "L'Istituto Agrario nel cuore" 
quale membro per la componente genitori del Consiglio di Istituto, in carica fino al termine di 
validità triennale del Consiglio di Istituto (2022/25). 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli interessati. 
 

 
Il Dirigente Scolastico - Rettore 

Andrea Pontarelli 
 

 
 
 

Ist.Tec.Agrario " G. GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - A91B832 - ITA Giuseppe Garibaldi - Roma

Prot. 0008358/U del 07/10/2024 13:44

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

		2024-10-07T11:20:17+0000
	PONTARELLI ANDREA


		2024-10-07T11:20:28+0000
	PONTARELLI ANDREA




